РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023  № 359                                                                                       с. Новичиха

О внесении изменения в постановление

от 25.09.2017 № 297 «Об определении границ
прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции

на территории муниципального образования

Новичихинский район Алтайского края»
В соответствии со ст. 55 Устава муниципального образования Новичихинский район ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 3 к постановлению от 25.09.2017 № 297 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Новичихинский район Алтайского края» принять в новой редакции.

2. Приложение 9 к постановлению от 25.09.2017 № 297 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Новичихинский район Алтайского края» исключить.

Глава района                                                                                              С.Л. Ермаков
Приложение 3
к постановлению Администрации

Новичихинского района

от 25.09.2017 № 297
Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к  которым
не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Новичихинский район, за исключением розничной продажи алкогольной продукции с содержанием этилового спирта не более чем 16,5 процента объема готовой продукции, осуществляемую организациями, и на розничную продажу пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, осуществляемой индивидуальными предпринимателями, при оказании ими
услуг общественного питания
	N
п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес местонахождения

	1.
	Универсальная ярмарка
	с. Новичиха, ул. Ленинская, 10б